ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 230/TTr-SNV ngày 25/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen:

1. Phòng Cổ động - Triển lãm, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức

Triển lãm Mỹ thuật Bắc Giang mở rộng năm 2022.

2. Thư viện tỉnh Bắc Giang, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã có thành

tích xuất sắc trong công tác tổ chức vòng sơ khảo Cuộc thi “Đại sứ văn hóa đọc”

tỉnh Bắc Giang năm 2022.

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng; tổng số tiền

thưởng là 5.960.000 (Năm triệu, chín trăm, sáu mươi nghìn đồng), chi từ

Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các tập

thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH;
   + Cổng TTĐT tỉnh;

   + Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

Microsoft Windows
Textbox
 10 năm 2022

2

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T10:35:21+0700

		2022-10-31T11:09:25+0700

		2022-10-31T11:09:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T11:12:33+0700